122

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

m

LI

. nonis

. VIII id.
‘KA4-

vk

. VI

III¥ -

III
II
idibus

XVIII
k. Dec.

- XVl

XVI

XV

XTIIX

.- -Hartmut Hoffmann,

. . -Quarti apostolorum discipuli.

Stephanus (dec) diac. et mo.

. Pierii presb. Clari presb. et mart.

Garardus sa. et mo.
Felicis et Eusebii mart. Trophimenis virg. et mart.

- Benedictus diac. et mo.

Felicis mart. Et aliorum decem mart.
Ragemprandus abbas. Petrus (al) ep. et mo.

" Amaranti mart. Achillg ep. Herculani ep. et mart.
» Domnellus mo.
‘Quattuor coronatorum mart. Et aliorum quattuor mart.

Sigismundus sa. et mo.

Theodori mart. Ursicini ep. et conf.

Gerardus mo.

Martini pape et mart. Tyberii. Modesti et Florentig
) [mart.

[ohannes (spol) diac. et mo.

Martini ep. et conf. Menn¢ mart.

Mainfridus sa. et mo.

Archadii. Probi. Paschasii et Euticiani mart.

Ursus diac. et mo.

Iohannis et Bricii episcoporum. conf. Matrii mart.

Adenulfus sa. et mo.

Serapionis mart. Clementini. Theodoti. et Filomeni

[mart.

Sico sa. et mo. <Adam diac. (m) et mo.>

Felicis ep. et mart. Et aliorum triginta mart.

Mastalus diac. et mo.

Nox h. XIIII.

Eucherii ep. et conf.

| Domnecella®

Albericus ep. et mo. Sergius mo.

Gregorii theumatyrgi ep. et conf.  Sol in sagittarium.

Eventius mo.

Octave S. Martini. Et Dedicatio ecclesi¢ ipsius. Romani
[mart.

[ a. d. MXC.® ‘

Gauderisius sa. et mo. Iohannes (od) subdiac. et mo.



